



16 فبروری 2016

دفتر ارتباط عامه اداره USAID

شماره تماس: 0700113553

ایمیل آدرس: KblAIDDoc@usaid.gov

وبسایت: www.usaid.gov/Afghanistan

اعلامیه مطبوعاتی

کنفدراسیون بین‌المللی قابله‌ها وزارت صحت عامه را در ارایه خدمات صحتی پایدار کمک میکند

کابل، افغانستان - محترم داکتر فیروزالدین فیروز، وزیر صحت عامه جمهوری اسلامی افغانستان، به هیئت کنفدراسیون بین‌المللی قابله‌ها که برای اشتراک در مراسم معرفی چارچوب خدمات قابلی که توسط کنفدراسیون بین‌المللی قابله‌ها برای افغانستان تدوین گردیده‌است اشتراک نموده بودند، خوش آمدید گفت. هیئت کنفدراسیون متشکل از خانم فرانسیس دی استیرک، رئیس کنفدراسیون مذکور، و خانم پشتون از فر ضیایی، مشاور فنی قابلی بود. در این نشست نزدیک به 50 تن از وزارت‌های صحت عامه؛ مالیه؛ امور زنان؛ کار، امور اجتماعی، شهدا و معلولین؛ سازمان‌های غیر دولتی محلی و بین‌المللی؛ نهادهای سازمان ملل؛ نهادهای جامعه مدنی؛ و سایر نهادهای ذیربط در صحت مادران، نوزادان، و اطفال اشتراک نمودند.

به منظور ارتقای صحت جنسی، باروری، و خدمات صحتی قابل ارائه توسط قابله‌ها برای مادران، نوزادان و نو جوانان، چارچوب خدمات قابلی با تمرکز بالای نیروی کاری قابلی با کیفیت، انکشاف و تقویت خدمات قابلی را در سراسر کشور حمایت خواهد کرد. از آنجا که ارتقای صحت مادران و نوزادان و تقویت خدمات قابلی از جمله اولویت‌های حکومت افغانستان است، کنفدراسیون بین‌المللی قابله‌ها به منظور حمایت از تلاش‌های وزارت صحت عامه برای رفع نیازمندی خدمات قابلی با کیفیت پایدار، این چارچوب را جهت استفاده آن وزارت تدوین نموده‌است.

تطبیق چارچوب خدمات قابلی از سوی وزارت صحت عامه و انجمن قابله‌های افغانستان در تشریک مساعی با پروژه حمایت (HEMAYAT) اداره USAID و صندوق جمعیت سازمان ملل متحد حمایت خواهد شد.

آقای گریگوری ادامز، رئیس دفتر صحت و تغذیه اداره انکشاف بین‌المللی امریکا (USAID)، اظهار داشت که این اداره مسرت دارد که جهت کمک به تطبیق یک چارچوب جدید که موجب پایداری در قابلیت رفع نیازمندی‌های صحتی افغانستان خواهد شد، در کنار وزارت صحت عامه بایستد.

خانم فرانسیس دی استیرک، رئیس کنفدراسیون بین‌المللی قابله‌ها، گفت که از علاقه مندی وزارت صحت عامه نسبت به چارچوب خدمات قابلی خوشحال است و از این دعوت استقبال می‌نماید. او افزود که این چارچوب به منظور کمک به کشورها در تقویت قابلیت و توانایی قابله‌ها و بهبود کیفیت خدمات قابلی تدوین گردیده و تیم کنفدراسیون بین‌المللی قابله‌ها مشتاق دیدار با قابله‌ها، مقامات وزارت صحت عامه، اداره USAID، پروژه حمایت، سازمان جهانی صحت، صندوق جمعیت سازمان ملل و سایر نهادهای ذیربط می‌باشد تا جهت بهبود بخشیدن به خدمات صحتی برای زنان و اطفال در افغانستان، چارچوب مذکور را با آنها شریک نماید.

مردم امریکا، از طریق اداره انکشاف بین‌المللی امریکا، برای بیش از 50 سال به سراسر جهان کمک اقتصادی و بشردوستانه نموده است.



USAID on Facebook



USAID on Twitter



USAID on YouTube



USAID on Flickr